
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 지방의회 자치역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 의회사무국

의회사무국 3,300,558 3,292,787 7,771

지방의회 운영 지원 1,508,210 1,500,908 7,302

지방의회 자치역량 강화 1,236,975 1,229,673 7,302

의정활동 연구지원 750,400 743,098 7,302

205 의회비 750,400 743,098 7,302

01 의정활동비 266,400 264,000 2,400

1.의정자료수집및연구비 217,900 216,000 1,900

2.보조활동비 48,500 48,000 500

경정 217,900,000원

경정 48,500,000원

02 월정수당 484,000 479,098 4,902

1.월정수당 484,000 479,098 4,902경정 484,000,000원

행정운영경비(의회사무국) 1,792,348 1,791,879 469

인력운영비 1,662,609 1,662,140 469

인력운영비 1,662,609 1,662,140 469

304 연금부담금등 9,964 9,495 469

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 2,661 2,192 469

1.고용보험부담금 1,900 1,431 469경정 1,900,000원
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